

Kjære søstre og brødre



Skisse av fasade sett fra syd.

Over ser dere hvordan vårt ordenshus tilnærmet vil ta seg ut fra Torggata om ikke så lenge. En usannsynlig drøm for oss alle vil gå i oppfyllelse!

Siden undertegnede ble tatt opp i loge Håkon Håkonsson i 1983, har jeg deltatt i diverse komiteer med målsetting og ruste opp, bygge til, eller få tilpasset Villa Nore til en standard og størrelse som kunne tilfredsstille logenes ønsker. Hver gang har det strandet på økonomien.

Vinteren 2005 ble en intensjonsavtale med Eidsberg Boligbyggelag inngått, med formål å utbygge tomten med leiligheter, og at logene skulle disponere 1. etg. for logesal og selskapslokaler. Styret i A/S Nore følte vel blant mange av medlemmene i våre loger, at det ville det være en stor nedtur med riving av Norelokale, og bygging av leilighetskompleks som erstatning, selv om det skulle bli nye ordenslokaler i bygget. Ved juletidene skjedde det som ingen vel hadde drømt om, styret i A/S Nore fikk en henvendelse fra medlemmer av våre loger om at de var opptatt av at logene skulle eie sitt eget ordenshus på egen tomt, og at ikke kontingenten i våre loger skulle heves. Deres planer var at logesal og kjøkken skulle beholdes, og at det i tilknytning skulle bygges ny selskapsavdeling med tidsmessi-

ge garderober. Til denne byggingen ville disse medlemmer gå inn med midler, slik at kontingenten ikke økes. Forutsetningen var full anonymitet.

Den 14. februar 2006 var en stor og spennende dag for meg som styreleder i A/S Nore, når jeg kunne opplyse medlemmene i våre loger at styret ville si opp intensjonsavtalen med EBBL, fordi medlemmer av våre loger ville bygge ny selskapsavdeling i tilknytning til eksisterende logesal! Det var reaksjon som burde vært filmet!

Derfor syns jeg det er på sin plass å gjenta Olav H. Hauges dikt, som jeg setter stor pris på:

Det er den draumen me ber på
at noko vedunderleg skal skje,
at det må skje –
at tidi skal opna seg
at dører skal opna seg
at kjeldor skal springa –
at draumen skal opna seg,
at me ein morgonstund skal glida
inn
på ein våg me ikkje har visst um.

Styret i A/S Nore arbeider nå sammen med overmesterne med å utforme planene over bygget, samtidig som vi ser på hvordan vi kan gjennomføre oppussing av logesalen og kjøkkenet, slik at hele bygget vil bli strøket. Både vi i styret og kollegiene sitter med en følelse at det er stor vilje

og iver for tiden med å bidra med dugnad og/eller midler under denne prosessen. Derfor vil det i nærmeste framtid nedsettes en dugnadskomite med formål: hvem kan gjøre hva? Med felles iver og innsats vil søstrene og brødrene klare disse oppgavene, og kanskje bringes sammen i en stor familie slik jeg har forstått det var ved logenes etablering. Selv om begge logene har en del midler til oppussing av logesalen, har vi opprettet en gavekonto til dette formålet. Vi sender derfor med en giro i NORE-NYTT, som kan brukes med frie beløp, og hvis dere føler at også dere vil være anonyme, så er det fritt. Tilslutt: la oss sammen ha mange dugnads- og hyggestunder i huset vårt utover sommeren og høsten.

*I vennskap, kjærlighet og sannhet
John Altenborn*

KJÆRLIGHETEN

Som fuglen er den.
Den som flyr med sterke,
brede vinger.
Høyt over skyene vakker
og fri.
Aldri vil jeg fange den og
sette den i bur.
Jeg vil bare fly sammen
med den.